
Příslušenství k hadicím / Mazací technika / Stáčení a plnění olejů, přístroje

PISTOLE 1/2" TP 30 S DIGITÁLNÍM MĚŘIČEM 37780 - Pro stáčení a
měření kapalin v neveřejných výdejnách, závity IG 1/2" BSP
Kód produktu: 33696

Výrobce: RAASM

Pracovní teplota: -20°C až +70°C

Materiál produktu: Hliník / POM

Materiál těsnění: NBR

Médium: Minerální, syntetické oleje, nafta, nemrz. směsi

Použití produktu: Pistole pro stáčení a měření kapalin ve výdejnách

podniků

Zkrácená poznámka: Není určeno pro veřejná stáčení

Pistole je vybavená filtrem, otočným šroubením a digitálním

měřičem typu 37780 s průtokem 35 litrů za minutu. Typ 37729 -

má pevnou výpust ("rigit") a 37728 je "flexibilní", výpusť ohenou

hadicí s koncovkou. Maximální provozní tlak 70 bar, (test. tlak

200 Bar). Digitální měřič kromě měření měřené kapaliny může

ukazovat okamžité průtoky, poskytovat reset i součty a

umožňovat nastavení různých měrných jednotek. Jsou vhodné

pro širokou škálu kapalin, od nízkých až po střední až vysoké

viskozity, včetně maziv, motorové nafty nebo nemrznoucí

kapaliny. Průměr výstupu oleje je trubkou 16 mm.

Varianty zboží
Objednací
kód

Určeno
na
hadici
[mm]

Vnitřní
závit

Provozní
tlak

Ovládání Série Typ Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

37728-151 1/2-5/8" G 1/2" 70 bar Ruční 1/2" TP30 Flexibil výstup 2,6 kg 1 ks 6 676,00 Kč

37729-151 1/2-5/8" G 1/2" 70 bar Ruční 1/2" TP30 Pevný výstup 2,6 kg 1 ks 6 676,00 Kč

https://www.gms.cz/raasm

	PISTOLE 1/2" TP 30 S DIGITÁLNÍM MĚŘIČEM 37780 - Pro stáčení a měření kapalin v neveřejných výdejnách, závity IG 1/2" BSP
	Varianty zboží


